1.Регионален преглед на државите на Австралија со Океанија?
2.Повторување?
Почитувани ученици!
Повторувањето ќе биде за последните три содржини а за првото ќе побарате на интернет за повеќе информации каде што и ќе дискутираме за оваа тема.
Домашното на messenger ,а online zoom во истото време со ист ID,pasword.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
 

